
種　　　別 物品「医療機器類」

概　　　要

１．クラウド型12誘導心電図伝送システム（合川救急車積載）

入札結果調書
入札日時 令和5年5月24日 午前11時30分

名　　　称 消防備第3号 クラウド型12誘導心電図伝送システム

　・ラブテック社　心電計　EC-12RM
　・急速式充電器
　・12ｃｈ患者ケーブル　CAB-00J112-09　ほか

場　　　所 北秋田市消防署合川分署（北秋田市新田目字大野103-4）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年6月30日

1
（株）シバタ医理科大館営業所

1,395,000                                                     落札
大館市片山町2-12-15

2
秋田トヨタ自動車（株）鷹巣店

1,440,000                                                     
北秋田市栄字中綱58

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,677,500

うち消費税 b 152,500

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,525,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「医療機器類」

概　　　要

１．救急用器材　※表記は想定品。同等品は協議必要。その他設計図書要確認。

入札結果調書
入札日時 令和5年5月24日 午前11時30分

名　　　称 消防備第4号 救急用器材

・AED-3151バッテリー　日本光電　SB-310V　　7個
・ﾗｲﾌﾊﾟｯｸ1000用ﾊﾞｯﾃﾘｰ　日本ｽﾄﾗｲｶｰ　LP1000用　1個
・ｵｰﾄﾊﾟﾙｽ用ﾊﾞｯﾃﾘｰ、ﾗｲﾌﾊﾞﾝﾄﾞ　各1個　　ほか

場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年8月31日

1
（株）シバタ医理科大館営業所

848,000                                                        落札
大館市片山町2-12-15

2
秋田トヨタ自動車（株）鷹巣店

990,000                                                        
北秋田市栄字中綱58

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 998,800

うち消費税 b 90,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 908,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

１．防火衣（上下）…ニューインスパイア　　４着

入札結果調書
入札日時 令和5年5月24日 午前11時30分

名　　　称 消防備第7号 新規採用者被服（防火衣一式）

　　　　　　　　　　指定場所名入れ。安全帯は除く。
２．防火帽（しころ付）…帝国繊維　FD-8　　４個
３．防火長靴…帝国繊維ガードランナー　ELH　　４足　ほか

場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85番地）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年8月31日

1
（株）工藤米治商店

914,400                                                        落札
大館市常盤木町8-9

2
（株）能代消防センター

940,000                                                        
能代市能代町字中川原33-57

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,034,000

うち消費税 b 94,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 940,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「厨房用機械器具類」

概　　　要

１．プレハブ冷蔵庫冷却機器　１台

入札結果調書
入札日時 令和5年5月24日 午前11時30分

名　　　称 鷹給備第1号 プレハブ冷蔵庫冷却機器

　参考品：クーリングコイル　Ｔシリーズ　ＣＣ-Ｔ2000
　　　　　全開閉ユニット、クーリングオイルコントローラ、壁掛け架台
　ほか

場　　　所 鷹巣北部学校給食センター（北秋田市綴子字胡桃館3-2）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年9月15日

1
日本調理機（株）東北支店秋田営業所

699,000                                                        落札
秋田市川尻大川町1-25

2
（有）旭燃料商会

740,000                                                        
北秋田市旭町10-19

3
（株）マルゼン秋田営業所

800,000                                                        
秋田市外旭川字水口35-1

4
タニコー（株）秋田営業所

830,000                                                        
秋田市土崎港西5-10-26

5
山二環境機材（株）大館営業所

1,000,000                                                     

秋田市飯島鼠田3-4-35

7
（株）ヤマコー

1,150,000         

大館市山館字八幡下150

6
（有）ケーエムイー

1,100,000         

秋田市新屋勝平町11-36

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,397,000

うち消費税 b 127,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,270,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「農林・畜産機器類」又は「土木建設機器類」

概　　　要

１．ハンドガイド除雪機　１台

入札結果調書
入札日時 令和5年5月24日 午前11時30分

名　　　称 公共備第1号 ハンドガイド除雪機

　エンジン：空冷４ストロークV型２気筒OHV
　寸法・重量：全長2,455mm以下、全幅1,100mm以下、全高2,060mm以下
　除雪等性能：除雪幅1,100mm以上、除雪高715mm以上　ほか

場　　　所 北秋田市都市計画課（鷹巣浄化センター）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年11月20日

1
（株）フジモト鷹巣営業所

1,600,000                                                     落札
北秋田市坊沢字深関沢25-77

2
（株）秋田クボタ鷹巣営業所

2,110,000                                                     
北秋田市綴子字田中表147-3

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,903,000

うち消費税 b 173,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,730,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「燃料・油脂類」

概　　　要

１．プロパンガスの供給

入札結果調書
入札日時 令和5年5月24日 午前11時30分

名　　　称 合公光第2号 合川公民館プロパンガス

　供給タンク：バルク貯槽　2,450リットル
　年間想定数量：2,674ｍ3
　ほか

場　　　所 北秋田市李岱字下豊田25

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年3月31日

1
（有）旭燃料商会

270                                                              落札
北秋田市旭町10-19

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

360                                                              
北秋田市綴子字中堤82-2

3
三国商事（株）ピットイン鷹巣給油所

400                                                              
北秋田市旭町1-18

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 352 【単価契約】

うち消費税 b 32

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 320

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「一般印刷類」

概　　　要

1.令和5年6月、9月、12月の定例会分３回発行(原則)

入札結果調書
入札日時 令和5年5月24日 午前11時30分

名　　　称 議会印第2号 議会広報印刷製本業務

2.用紙サイズ、種類　A４判、マットコート紙
3.印刷種別　表紙及び裏表紙ｶﾗｰ印刷、それ以外はｵﾌｾｯﾄ2色印刷
4.ﾍﾟｰｼﾞ数　平均12ﾍﾟｰｼﾞ　（ﾍﾟｰｼﾞ追加の場合あり）　ほか

場　　　所 市役所議事堂

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年3月31日

1
（有）米内沢中央印刷

1,622,080                                                     落札
北秋田市米内沢字寺ノ下33-1

2
（株）成文社

1,654,412                                                     
北秋田市鷹巣字上家下24

3
（株）秋北新聞社

1,679,620                                                     
北秋田市米代町1-48

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,630,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,793,000

うち消費税 b 163,000

15



名　　　称 医療委第2号 北秋田市医療・介護資源ガイドブック作成業務

場　　　所 北秋田市宮前町９番地６９号　地内

入札結果調書
入札日時 令和5年5月24日 午前11時30分

種　　　別 物品「一般印刷類」

概　　　要

１．医療・介護資源ガイドブック作成業務
　・医療・介護資源ガイドブック　140部

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

　・30穴リング式ファイル　140冊（35ポケット付）
　・替えポケット　70袋（100ポケット入り）　ほか

納入期限 令和6年3月29日

北秋田市鷹巣字上家下24

2
（有）米内沢中央印刷

1,281,000                                                     
北秋田市米内沢字寺ノ下33-1

1
（株）成文社

1,239,000                                                     落札

北秋田市米代町1-48

4

3
（株）秋北新聞社

1,344,000                                                     

5

6

8

7

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,430,000

うち消費税 b 130,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,300,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務「車両」

概　　　要

１．軽四輪乗用自動車　１台

入札結果調書
入札日時 令和5年5月24日 午前11時30分

名　　　称 商観地借第3号 地域おこし協力隊自動車借上

　5枚ドア、4WD、オートマチック
　初年度登録：平成24年度以降
　※詳細は仕様書を確認すること。　ほか

場　　　所 商工観光課　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

業務期限 令和6年3月31日

1
（資）加藤自動車整備工場

35,000                                                          落札
北秋田市綴子字田中表27

2
小林自動車工業（株）

280,000                                                        
北秋田市脇神字塚ノ岱17-6

3
（株）トヨタレンタリース秋田鷹巣店

525,000                                                        
北秋田市元町13-24

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 577,500

うち消費税 b 52,500

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 525,000

最低制限価格（消費税抜き） -


